
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-02-28-005457-a

Найменування замовника: ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ НОВОЛАТІВСЬКОЇ
СІЛЬСЬКОЇ РАДИ КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40982291

Місцезнаходження замовника: 53772, Україна, Дніпропетровська область, с.
Новолатівка, Криворізький район, ВУЛИЦЯ
ШКІЛЬНА, будинок 18

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гуля Світлана Василівна, 380682167020,
kasperkrasava@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: «Будівництво в с. Новолатівка Широківського
району систем роздільної каналізації і споруд на них
та необхідних споруд для очищення стічних вод
потужністю 40м3/добу». Коригування

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

«Будівництво в с.
Новолатівка
Широківського
району систем
роздільної
каналізації і споруд
на них та необхідних
споруд для
очищення стічних
вод потужністю
40м3/добу».
Коригування

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач,
шосе, доріг,
аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь

1 робота 53772, Україна,
Дніпропетровська
область, с.
Новолатівка,
Криворізький район

до 30
листопада
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Підписання договору Аванс 10 Робочі 30

Виконання робіт Пiсляоплата 30 Календарні 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

8 485 224,80 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

42 426,12 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 березня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

15 березня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


